ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 3 . 0 2 . 2 0 2 2                         №    1 0

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать проект федерального закона № 43217-8 «О внесении

изменений в статью 10 Федерального закона «Устав железнодорожного

транспорта Российской Федерации» (о заключении договоров на перевозку

железнодорожным транспортом на условиях «вези или плати»).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту и

развитию транспортной инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания Р.В. Кавинов

Об отзыве на проект

федерального закона № 43217-8

«О внесении изменений в статью

10 Федерального закона «Устав

железнодорожного транспорта

Российской Федерации»

(о заключении договоров

на перевозку железнодорожным

транспортом на условиях «вези

или плати»)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ